reais e facilmente comprováveis, a critério da autoridade competente do 
CONTRATANTE, e desde que formuladas no prazo máximo de 05 (cinco) dias da data 
em que foram aplicadas. 

CLÁUSULA OITAVA - DO VALOR E REAJUSTE 

8.1 - O valor total da presente avença é de R$ 24.859,07 (vinte e quatro mil e 
oitocentos e cinquenta e nove reais e sete centavos), a ser pago no prazo de até trinta 
dias, contado a partir da data final do período de adimplemento da obrigação, na 
proporção dos fornecimentos efetivamente prestados no período respectivo, segundo 
as autorizações expedidas pela Câmara Municipal de São Francisco do Oeste, e de

[...]

expediente para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de São 
Francisco do Oeste - RN 
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE – CNPJ: 
12.993.606/0001-54 
CONTRATADO (A): JOSÉ ELIOMAR HOLANDA DIAS - CNPJ: 12.748.539/0001-02 
VALOR GLOBAL: R$ R$ 24.859,07 (vinte e quatro mil e oitocentos e cinquenta e 

nove reais e sete centavos) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 251 - 6. 1001. 1. 31. 1. 1.1. 0. 3.3.90.30 - Material de 
Consumo 
VIGÊNCIA: 22 de abril de 2025 a 22 de março de 2026 
DATA DA ASSINATURA: 22 de abril de 2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Art. 75, II da Lei 14.133/2021